[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2024 года

                                        № 40
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Белоярский от 17 августа 2023 года № 132
П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации городского поселения Белоярский от 17 августа 2023 года № 132 «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов создания комфортной городской среды» изменение, изложив подпункт 13 в следующей редакции:
2. «13.  Рабочей группе подготовить конкурсную заявку в срок до 17.05.2024 года.»
3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белоярский район   http://www.admbel.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации городского поселения Белоярский.
Глава администрации
городского поселения Белоярский                                                                         Н.Ф.Басыров